
 

. شرایط فوق مطالعه شد و به طور کامل مورد قبول است  
:امضاءمهر و             نام و نام خانوادگی:                                     تاریخ:                                           

 

 مشخصات، اسناد و شرایط عمومی شرکت در مزایده 

 گزار:مزایده

تهران، خیابان سهروردی   :به نشانی  418229  و شماره ثبت    10320701236با شناسه ملی    مین سرمایه امید)سهامی عام(أشرکت ت

 .2شمالی، خیابان خرمشهر، نبش کوچه شکوه، شماره 

 موضوع مزایده:  -1

اصلی واقع در شهر قم، میدان بسیج،   11842فرعی از    122مترمربع به شماره پلاک    763واگذاری یک قطعه زمین به مساحت  

 ابتدای خیابان محدث قمی. 

گزارش   -2 و  مستندات  وفق  زمین  رسمی أهی  1402/ 10/ 16مورخ    ارزیابیمشخصات  کارشناسان  ت 

 :دادگستری استان قم

مترمربع به   763مورد مزایده، وفق مشخصات مندرج در سند مالکیت رسمی تک برگ، یک قطعه زمین طلق به مساحت  ملک  

 باشد. قمی میاصلی واقع در شهر قم، میدان بسیج، ابتدای خیابان محدث  11842فرعی از  122شماره پلاک ثبتی 

 مساحت   او دارای سند تک برگ بو کاربری مسکونی )طبق طرح تفصیلی(  مندرج در سند    زمیندارای کاربری  الذکر،  ملک فوق -

 باشد. می مترمربع 763 مندرج در سند به مقدار

 باشد. متری می 36و  12دو کله با بر به شوارع  صورته جنوبی و بزمین  -

مین سرمایه امید، مشخص گردیده که زمین  أمطابق مستندات موجود، پس از واگذاری زمین از سوی شهرداری قم به شرکت ت -

های مجاور تداخل دارد و شهرداری قم مکلف به جبران کسری  مترمربع از سمت شرق زمین با پلاک  157,40مذکور به میزان  

رسد و برنده مزایده متعهد است راساً نسبت با وضعیت موجود به فروش می  زمینباشد. لذا  مذکور وفق مقررات حاکم بر موضوع می

مین  أنماید و شرکت ت و کلیه موانع انتقال رسمی ملک را رفع  اقدام قم از شهرداری و اخذ غرامت کسری زمین به پیگیری موضوع

اقدام خواهد   برنده مزایده انتقال ملک به    جهتبلاعزل  نامه رسمی  نامه و اعطای وکالتصرفاً نسبت به انعقاد مبایعه  سرمایه امید

 . نخواهد داشت انتقال رسمیاحتمالی کسری مذکور و موانع  هیچگونه مسئولیتی در خصوصنمود و بدیهی است 

 مبلغ پایه مزایده: -3

  0225073000041115ت کارشناسان رسمی دادگستری استان قم به شماره  أمبلغ پایه مورد مزایده مطابق گزارش ارزیابی هی -

به مبلغ   اًریال )پانصد و نود و هشت میلیون ریال( جمع 598,000,000درصد، از قرار هر مترمربع  15به علاوه  1402/ 16/10مورخ 

 هفتاد و چهار میلیون ریال( تعیین گردید.ریال )چهارصد و پنجاه و شش میلیارد و دویست و  456,274,000,000کل 

گزار به برنده مزایده، نسبت به حضور در  روز کاری پس از ابلاغ کتبی مزایده    10برنده مزایده متعهد است، حداکثر ظرف مدت   -

 نامه اقدام نماید.مین سرمایه امید و امضای مبایعهأشرکت ت

درصد ثمن   80  گزار، حداکثر ظرف مدت ده روز کاری از تاریخ ابلاغ برنده،ضمن هماهنگی با مزایده  برنده مزایده، متعهد است، -

بانک شهر به نام شرکت تأمین    IR  450610000000700789991638  و شماره شبا  700789991638به شماره حساب  معامله را  

عام(   امید )سهامی  در محل  سرمایه  واریزی  فیش  اصل  ارائه  با  مذکور  در مدت  و  نماید  مزایده واریز  امضای شرکت  گزار جهت 

 نامه حاضر شود.   مبایعه



 

. شرایط فوق مطالعه شد و به طور کامل مورد قبول است  
:امضاءمهر و             نام و نام خانوادگی:                                     تاریخ:                                           

 

نامه رسمی انتقال  گزار، همزمان با تنظیم وکالتمانده ثمن معامله، براساس شرایط مندرج در مبایعه نامه تنظیمی توسط مزایده -

زمین مورد مزایده با وضعیت موجود و تحویل اسناد و مدارک موجود به برنده مزایده، طی یک فقره چک تضمین شده بانکی در  

 گردد.وجه مزایده گزار پرداخت می

 شرایط عمومی مزایده: -4

ریال )بیست و دو میلیارد و هشتصد و سیزده   22,813,700,000درصد مبلغ کل پایه مزایده معادل    5سپرده شرکت در مزایده،   -

 گزار تضمین شده بانکی یا واریز وجه نقد به حساب مزایده نامه بانکی یا چک  میلیون و هفتصد هزار ریال( صرفاً در قالب تودیع ضمانت

 باشد. می خرمشهر  نزد شعبه شهربانک  IR 450610000000700789991638به شماره شبا 

 به پیشنهادات مبهم، مشروط و یا فاقد سپرده ترتیب اثر داده نخواهد شد.   -

است و شرکت در مزایده و تودیع سپرده شرکت در مزایده، هیچگونه حقی گزار در رد یا قبول هریک از پیشنهادات مختار  مزایده  -

 .کنندگان ایجاد نخواهد کردبرای شرکت

کنندگان نخواهد  هیچگونه مسئولیتی در برابر شرکتگزار  مزایدهای،  گزار به لغو مزایده در هر مرحلهدر صورت تشخیص مزایده -

 . نمایدکنندگان مسترد میداشت و صرفاً سپرده شرکت در مزایده را به شرکت

بوده و مبالغ  ت کارشناسان رسمی بر عهده برنده مزایده  أهای ثبتی، مالیات، بیمه و عوارض، چاپ آگهی و هزینه هیکلیه هزینه -

 ردد. گمذکور به مبلغ کل مبایعه نامه اضافه می

کنندگان مسترد و مزایده مطابق فقره پیشنهاد، مزایده لغو و سپرده شرکت در مزایده به شرکت  3در صورت عدم دریافت حداقل   -

 گردد. برای نوبت دوم آگهی میگزار مزایدهتصمیمات 

 شرایط تسلیم و تحویل پیشنهادات: -5

 باشند.کنندگان در مزایده، صرفاً مجاز به تسلیم یک پیشنهاد می شرکت -

 روز کاری از تاریخ انتشار آگهی مزایده می باشد. 10مدت قبول پیشنهادات  -

اشخاص حقیقی امضاء و اثر انگشت و اشخاص حقوقی  نموده )امضاء  مهر و های اسناد مزایده را کنندگان باید تمامی برگ شرکت -

های مستقل و در پاکت(  مهر شرکت  به علاوهروزنامه رسمی  آخرین تغییرات منتشره در  امضاء صاحبان امضای مجاز شرکت وفق  

 تحویل دهند: گزار مزایده به شرح ذیل به  

 پاکت تضمین )پاکت الف(: شامل سپرده شرکت در مزایده.  -

تصویر برابر با اصل کارت ملی و تمامی صفحات شناسنامه ،  کلیه اسناد مناقصه مهر و امضاء شدهپاکت مدارک )پاکت ب(: شامل   -

سیس، نشانی أنام در سامانه ثنا قوه قضاییه )برای اشخاص حقیقی( و تصویر برابر با اصل روزنامه رسمی تو تصویر گواهی ثبت

و تصویر گواهی شرکت و آخرین مدیران صاحب امضاء شرکت و تصویر برابر با اصل شناسنامه و کارت ملی صاحبان امضاء شرکت  

 )برای اشخاص حقوقی( ثبت نام در سامانه ثنا قوه قضاییه 

 .مهر و امضاء شده (: شامل قیمت پیشنهادیجپاکت پیشنهاد قیمت )پاکت  -

واحد امور  بایست داخل یک پاکت دربسته و لاک و مهر شده قرارداده شود و در مهلت قبول پیشنهادات تحویل ها میهمه پاکت -

 .شودگزار مزایده حقوقی

 :و تعیین برنده گشایش پیشنهادات -6



 

. شرایط فوق مطالعه شد و به طور کامل مورد قبول است  
:امضاءمهر و             نام و نام خانوادگی:                                     تاریخ:                                           

 

بازگشایی    روز کاری پس از پایان مدت قبول پیشنهادات، نسبت به برگزاری جلسه  5کمیسیون معاملات شرکت حداکثر ظرف مدت  

 نماید: اقدام و به ترتیب ذیل اقدام می پاکات

 کنندگان در جلسه. کنندگان اسناد، پیشنهاد دهندگان، حاضران و شرکتتهیه فهرست اسامی دریافت -

 . وجود تضمین سپرده شرکت در مزایده مطابق شرایط اعلامیباز کردن پاکت تضمین )پاکت الف( و کنترل  -

 بازکردن پاکت مدارک )پاکت ب( و کنترل از نظر کامل بودن مدارک و امضاء و مهر و حذف پیشنهادات غیرقابل قبول.  -

 . های پیشنهادیقرائت قیمتو ( جباز کردن پاکت قیمت )پاکت  -

 تعیین برنده. های پیشنهادی و و درج قیمت گشایش پاکاتتهیه صورتجلسه   -

یید و  أپس از تاقدام و  مدیرهتأهی در اولین جلسهالذکر نسبت به ارائه گزارش برگزاری مزایده کمیسیون پس از طی مراحل فوق -

 نماید.نسبت به ابلاغ موضوع به برنده مزایده اقدام میمدیره، تأهی تشریفات برگزاری مزایده توسط تصویب

شود که تفاوت نماید و در صورتی برنده دوم نیز اعلام می بالاترین قیمت پیشنهادی را به عنوان برنده اول اعلام میگزار  مزایده  -

قیمت پیشنهادی وی با برنده اول کمتر از مبلغ سپرده شرکت در مزایده باشد. در این صورت سپرده برنده اول و دوم در شرکت 

 گردد.   نگهداری و سپرده سایرین مسترد می

مین  أحضور در شرکت تدرصد ثمن معامله و    80پرداخت  روز کاری نسبت به    10برنده مزایده مکلف است حداکثر ظرف مدت   -

 نامه اقدام نماید.امضای مبایعه  جهتسرمایه امید 

، سپرده  پرداخت مبلغ مقرر در مدت مقررعدم یا و نامه در صورت عدم حضور برنده مزایده ظرف مدت مذکور برای امضای مبایعه -

گردد. اگر برنده دوم نیز ظرف  در صورت وجود برنده دوم، مراتب به برنده دوم ابلاغ می و    گرددضبط می  برنده اولشرکت در مزایده  

، سپرده شرکت در مناقصه ایشان نیز ضبط و مزایده  نامه اقدام ننمایدنسبت به واریز ثمن معامله و امضای مبایعه مدت اعلامی،  

 تجدید خواهد شد. 

 

 


